
Eläkkeensaajien Keskusliiton ohjelmat alue- ja kuntavaaleihin

Lähettäjä Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry <tiedotteet@epressi.com>

Päivämäärä to 30.1.2025 7.00

Vastaanottaja teija.penttinen@hotmail.com <teija.penttinen@hotmail.com>

[Lue tiedote ePressi.comissa](#)

Eläkkeensaajien Keskusliiton ohjelmat alue- ja kuntavaaleihin



Tiedote. Julkaistu: 30.01.2025, 07:00
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Ikääntyneiden hyvinvointia edistetään hyvinvointialueilla ja kunnissa monipuolisesti. Uudistukset ovat tuoneet muutoksia ja haasteitakin molemmille, mutta tavoitteellisella päätöksenteolla ikääntyneiden asukkaiden elämä on hyvää tulevaisuudessakin. EKL on laatinut tavoitteet alue- ja kuntavaaleihin, jotka käydään 13.4.2025

- ”Laadukkaat palvelut riittävän lähellä, järkevät digitaaliset palvelut ja mahdollisuus lähiasiointiin, kaikkea tätä tulee edistää hyvinvointialueilla. Kunnissa tulee panostaa saavutettavuuteen, järkevään rakentamiseen ja aktiivisiin kuntalaisiin.
- Ikääntyneiden äänen on tultava kuulluksi politiikassa ja sen soveltamisessa. Vain kuuntelemalla asukkaita voidaan tuottaa aitoa hyvinvointia kuntien ja alueiden päätöksenteossa”, toteaa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n puheenjohtaja Simo Paassilta.

Hyvinvointialueet tuottavat suurimman osan suomalaisten ja täällä asuvien käyttämistä sosiaali- ja terveyspalveluista. Palveluiden järjestämisessä on huomioitava myös asukkaiden tahtotila, koska palveluihin tyytyväiset asiakkaat ovat myös hyvinvoivia asukkaita

Samalla palvelu- ja alueuudistuksista huolimatta Suomen kunnilla on edelleen mittava määrä tekemistä jäljellä. Kuntalaisten on oikeutettua vaatia laadukasta kuntapäätämistä vaaleissa ja sen jälkeenkin.

Lisätietoja:

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

puheenjohtaja, kunnallisneuvos Simo Paassilta, puh. 050 522 1201

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry on eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja. Se on perustettu vuonna 1962 ja sillä on takana jo yli 60 vuotta aktiivista toimintaa maamme eläkkeensaajien hyväksi. Täyttä elämää hyvässä seurassa – EKL www.ekl.fi

Liitteet

- [EKL Aluevaaliohjelma](#)
- [EKL Kuntavaaliohjelma](#)
- [Kuva_Simo Paassilta.jpg](#)

[Tutustu julkaisijan muuhun lehdistöaineistoon](#)

[Mikäli haluat muuttaa tai peruuttaa tilauksesi, klikkaa tästä](#)

LianaPress-tiedotejakelupalvelu on Koodiviidakko Oy:n palvelu. Tiedotteet lähetetään LianaPress-tiedotejakelupalvelun toimittaja- ja toimitusrekisterille sekä julkaisijan sidosryhmärekkisterille. LianaPress-tiedotejakelupalvelun toimittaja- ja toimitusrekisterin tietosuojaseloste on päivitetty 31.1.2024.

[Tietosuojaseloste](#)